Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 18
п.Копылово

                                     «27»  февраля 2018г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» февраля 2018г.                                                                                     № 36
п. Копылово

Об утверждении проекта межевания

территории СНТ «Обувщик»
Рассмотрев проект межевания территории СНТ «Обувщик», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принимая во внимание протокол собрания уполномоченных СНТ «Обувщик» от 12.12.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории СНТ «Обувщик», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение», окр. д. Постниково, СНТ «Обувщик», выполненный ООО «Земля и недвижимость».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/

).

3. Опубликовать утвержденный проект межевания территории СНТ «Обувщик», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение», окр. д. Постниково, СНТ «Обувщик» на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/

).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                                           А.А. Куринский

____________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE